
Zarządzenie nr B.120.1.100.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

  

w sprawie rozliczenia wykorzystania dotacji przez samorządowy zakład 

budżetowy 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r.  poz. 559 z późn.zm.) oraz § 45 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 

grudnia  2010 r w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) 

 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Ustala się następujące zasady rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kuźnia Raciborska dla 

samorządowego zakładu budżetowego.  

§ 2 

1.Rozliczenia  dotacji przedmiotowej za dany rok należy dokonać do 31 stycznia następnego 

roku budżetowego poprzez złożenie sprawozdania z wykorzystania dotacji w formie 

tabelarycznej, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w szczegółowości nie mniejszej niż przedłożona 

wcześniej kalkulacja kosztów. 

2. Rozliczenia dotacji celowej należy dokonać do dnia 31 stycznia  następnego roku 

budżetowego poprzez złożenie sprawozdania z wykorzystania dotacji w formie tabelarycznej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej oraz pracownikom Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej merytorycznie odpowiedzialnym za rozliczenie dotacji przedmiotowych i 

celowych udzielanych samorządowemu zakładowi budżetowemu. 

  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr B.120.1.58.2014 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 14 

października 2014 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                           Załącznik Nr 1 do  

                                                                         Zarządzenie nr B.120.1.100.2022 

                                                                      Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

                                                         z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

 

 
Rozliczenie dotacji celowej/przedmiotowej za miesiąc/rok…………. 

 
 
 

Kwota dotacji celowej/przedmiotowej przyznanej wg uchwały budżetowej …………… 
 
Kwota dotacji celowej/przedmiotowej przyznanej faktycznie przekazanej ……………. 
 
Kwota wykorzystanej dotacji ……………………………………………………………….. 
 
Kwota podlegająca zwrotowi ……………………………………………………………….. 
 
 
 
 

Opis 

zadania/ 

wykaz prac 

Ilość jednostek 

kalkulacyjnych 

Stawka za 

jednostkę 

kalkulacyjną 

Całkowity 

koszt zadania 

Należna 

dotacja 

Dotacja 

przekazana 

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

Data sporządzenia 

 

 

Główny księgowy zakładu                                                     Dyrektor zakładu 

 

 

……………………………                                                   ………………………………… 

    (pieczęć i podpis)                                                                        (pieczęć i podpis) 

 

 

 

                                                                               Zatwierdzam: …………………………….. 

                                                                                                         (data i podpis) 


